
26.07.2024

ФИО Средний балл

1 Сокирко Полина Борисовна ** 4,37

2 Курепина Ангелина Александровна 3,94

3 Яковлева Алина Романовна 3,72

4 Марченко Елизавета Петровна 5,00

Скляров Ярослав Геннадьевич 5,00

5 Уварова Полина Андреевна 5,00

6/7/8 Сидская Милена Александровна 4,94

6/7/8 Пономарева Полина Алексеевна 4,94

6/7/8 Куприянова Каролина Дмитриевна 4,94

9 Молгачева Ксения Андреевна 4,89

Ильина Ксения Георгиевна 4,87

10/11 Ревенко Ксения Евгеньевна 4,83

10/11 Донцова Виктория Игоревна 4,83

12 Русанова Анастасия Андреевна 4,78

13 Грищенко Варвара Дмитриевна 4,78

14 Исаев Глеб Андреевич 4,74

Буркасова Анастасия Анатольевна 4,72

Котов Дмитрий Вячеславович 4,72

Рачук Полина Игоревна 4,67

15 Агапова Полина Алексеевна 4,63

*Жирным шрифтом выделены фамилии абитуриентов, 

предоставивших оригинал аттестата в приемную комиссию

Рейтинг абитуриентов на 

по специальности 07.02.01 Архитектура

Бюджетных мест - 25

Очная форма обучения.  

Уровень образования - основное общее (9 кл.).                  



16/17 Рубанова София Александровна 4,61

16/17 Метонидзе Амели Шалвовна 4,61

18 Голодова Анастасия Денисовна 4,60

Аглиуллина Анастасия Алексеевна 4,58

Стеценко Иван Александрович 4,57

Сидорова Анжелика Михайловна 4,56

Диброва Виктория Романовна 4,56

19/20/21/22 Домникова Вероника Алексеевна 4,55

19/20/21/22 Савенко Милана Владиславовна 4,55

19/20/21/22 Амерова Арина Рашитовна 4,55

19/20/21/22 Шашурина Анна Андреевна 4,55

Мухин Сергей Александрович 4,55

23 Коршунова Варвара Дмитриевна 4,53

24 Бурханова Карина Владимировна 4,50

Куликова Диана Алексеевна 4,50

25/26 Федорова Марина Дмитриевна 4,47

25/26 Ортлиб Елена Евгеньевна 4,47

Мустафаева Эмилия Шохрат кызы 4,45

27/28 Кондрашова Юлия Руслановна 4,44

27/28 Рачибо Светлана Николаевна 4,44

Бобриков Антон Николаевич 4,42

29 Соловьев Никита Данилович 4,42

Белицкая Юлиана Николаевна 4,42

Журавская Ульяна Сергеевна 4,39

30 Щукина Евгения Алексеевна 4,34

Хуртынина Олеся Дмитриевна 4,33

Алексеева Диана Владимировна 4,33

Яременко Алиса Александровна 4,33

Каплун Елизавета Сергеевна 4,31

31 Чаплыгина Ульяна Евгеньевна 4,29

32/33 Мамаева Светлана Евгеньевна 4,28

32/33 Поляков Мирон Вячеславович 4,28

Мелихова Виктория Андреевна 4,27



Лымарева Анастасия Михайловна 4,26

Надеева Юлиана Дмитриевна 4,22

Муромцев Артем Антонович 4,22

Амосов Святослав Сергеевич 4,22

Кривова Александра Ивановна 4,22

34 Скрынникова Ксения Александровна 4,22

Цыганкова Кристина Дмитриевна 4,21

35 Диянова Алина Евгеньевна 4,21

Карабанова Полина Евгеньевна 4,21

36/37 Арчакова Яна Сергеевна 4,20

36/37 Кичкилевская Лия Сергеевна 4,20

Овчинникова Алина Алексеевна 4,17

Белоножкина Светлана Сергеевна 4,16

Тараненко Егор Сергеевич 4,16

Ванин Никита Николаевич 4,15

Азизян Юрик Артурович 4,11

Михайловская Злата Юрьевна 4,11

Литвинова Анастасия Романовна 4,06

Литвинова Вероника Алексеевна 4,06

Белякова Полина Алексеевна 4,05

38 Марачинова Милена Михайловна 4,05

39/40 Ткачев Никита Дмитриевич 4,00

39/40 Мамедов Роман Сергеевич 4,00

Поляничко Полина Сергеевна 4,00

Гомон Ирина Игоревна 4,00

Санагин Алексей Владимирович 4,00

Усикова Елизавета Олеговна 3,95

Буторин Иван Дмитриевич 3,73

41 Власов Станислав Александрович 3,50

Очная форма обучения.                                                          

Уровень образования - основное общее (9 кл.). 



ФИО Средний балл

Рубанова София Александровна 4,61

Метонидзе Амели Шалвовна 4,61

Голодова Анастасия Денисовна 4,60

Аглиуллина Анастасия Алексеевна 4,58

Сидорова Анжелика Михайловна 4,56

Коршунова Варвара Дмитриевна 4,53

Федорова Марина Дмитриевна 4,47

Бузлянова Софья Анатольевна 4,46

1 Александрова Екатерина Сергеевна 4,44

Журавская Ульяна Сергеевна 4,39

2 Бубнова Виолетта Денисовна 4,38

Щукина Евгения Алексеевна 4,34

Алексеева Диана Владимировна 4,33

Яременко Алиса Александровна 4,33

Мамаева Светлана Евгеньевна 4,28

3 Мелихова Виктория Андреевна 4,27

Кривова Александра Ивановна 4,22

Диянова Алина Евгеньевна 4,21

Цыганкова Кристина Дмитриевна 4,21

4 Артемова Ангелина Олеговна 4,20

5 Овчинникова Алина Алексеевна 4,17

Тараненко Егор Сергеевич 4,16

6 Азизян Юрик Артурович 4,11

Хамдиев Алишан Абузарович 4,06

7 Литвинова Анастасия Романовна 4,06

Плетнева Юлия Сергеевна 4,05

8 Гурьева Диана Юрьевна 4,00

Ткачев Никита Дмитриевич 4,00

9 Усикова Елизавета Олеговна 3,95

10 Коробкова Ксения Ивановна 3,89

Коммерческих мест - 20



11 Сапожникова Юлия Сергеевна 3,88

12 Коробова Екатерина Юрьевна 3,78

Власов Станислав Александрович 3,50

Абдурахманов Дэниел Раминович 3,45

13 Кальнова Ксения Максимовна 3,41

ФИО Средний балл

1 Багдасарян Светлана Айковна 4,86

2 Новикова Полина Владимировна 4,71

Горшенева Ульяна Игоревна 4,66

Стеценко Иван Александрович 4,57

3 Фомина Олеся Александровна 4,50

Джгаркава Георгий Артемович 4,36

Кохан Дарья Васильевна 4,35

Ольховатская Анастасия Алексеевна 4,35

Хуртынина Олеся Дмитриевна 4,32

Гаврилова Злата Юрьевна 4,31

Емельянов Данил Сергеевич 4,28

Пономарева Екатерина Сергеевна 4,27

Абдулбекова Саният Магомедовна 4,25

5 Павлова Ангелина Андреевна 4,20

6 Корзеев Андрей Юрьевич 4,03

7 Сарипова Сабира Бегахмадовна 4,00

Голубева Алена Алексеевна 3,94

Сизов Никита Алексеевич 3,94

Белеева Нюдля Пюрвеевна 3,92

8 Павлова Татьяна Евгеньевна 3,89

9 Горовой Рамиль Сергеевич 3,88

Коммерческих мест - 25

Очная форма обучения.                                                          

Уровень образования - средне общее (11 кл.).               



Коренев Сергей Сергеевич 3,81


